КОМ ИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 12 декабря 2019 года JSs 4

О признании утратившими силу отдельных приказов
комитета государственного финансового контроля Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов комитета
государственного финансового контроля Ленинградской области в соответствие
с действующим законодательством приказываю:

1. Признать утратившими силу приказы комитета государственного
финансового контроля Ленинградской области:

1.1. от 2 декабря 2014 года № 12 «Об утверждении формы и порядка
составления годовой (квартальной) отчетности главными распорядителями
(распорядителями) средств областного бюджета Ленинградской области,
главными администраторами (администраторами) доходов областного
бюджета Ленинградской области, главными администраторами
(администраторами) источников финансирования дефицита областного
бюджета Ленинградской области о результатах внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита»;

1.2. от 25 ноября 2019 года № 3 «О внесении изменений в приказ
комитета государственного финансового контроля Ленинградской области от
2 декабря 2014 года №  12 «Об утверждении формы и порядка составления
годовой (квартальной) отчетности главными распорядителями
(распорядителями) средств областного бюджета Ленинградской области,
главными администраторами (администраторами) доходов областного
бюджета Ленинградской области, главными администраторами
(администраторами) источников финансирования дефицита областного
бюджета Ленинградской области о результатах внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита»;

1.3. от 16 июня 2015 года № 10 «Об утверждении методических
рекомендаций по исчислению уровня бюджетных рисков внутренних
бюджетных процедур при осуществлении внутреннего финансового
контроля».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.

Председатель комитета
государственного финансового , \ ^ ...
контроля Ленинградской области \ ^  Андреев